1

[image: image1.png]

                                        ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края
П Р И К А З
	15 июля 2021 года
	г. Новоалександровск
	№ 102

	О внесении изменения в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года №219 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (далее – бюджету городского округа) к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

2. Отделу планирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Противень М.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.Л.Булавина
Утвержден

приказом

финансового управления

администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края от

                                                                     от 15 июля 2021 года №102
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края” к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края” (далее – бюджету городского округа), утвержденному приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года №219
1. В пункте 1.2. Непрограммные расходы органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края после целевой статьи «50 4 00 00000 Центральный аппарат» дополнить целевой статьей следующего содержания:
«50 4 00 20530 Расходы на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского округа на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ставропольского края».
2. В пункте 1.4. Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрограмм муниципальных программ, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления после направления расходов «20660 Расходы на разработку проектно-сметной-документации и проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

 «20640 Проведение независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социальной сферы
По данному направлению отражаются расходы бюджета городского округа на проведение независимой оценки качества условий оказания услуг организациями социальной сферы Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
1.1.1 «20670 Расходы по строительному контролю и техническому обследованию объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского округа на проверку выполняемых работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства на соответствие обязательным требованиям, технического осмотра объекта капитального строительства, содержащего сведения о результатах обследования объекта капитального строительства, техническом состоянии строительных конструкций и инженерного оборудования такого объекта и оценке фактических показателей качества строительных конструкций и инженерного оборудования»
––––––––––––––––